Guayaquil, 25 de Abril de 2.011 

SEÑORES 
ACCIONISTAS DE SUMINISTROS 2000 S.A. SUMIDOSMIL 
CIUDAD 

ESTIMADOS SEÑORES: 

ADJUNTO SIRVANSE ENCONTRAR LOS ESTADOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTES AL 
EJERCICIO ECONOMICO DEL 2.010, CUYOS RESULTADOS FINALES ARROJAN UNA 
UTILIDAD NETA DE $ 1.221.43 (UN MIL DOSCIENTOS VEINTE Y UNO, 43/100 DOLARES) 
DESPUES DEL PAGO DE PARTICIPACION TRABAJADORES E IMPUESTO A LA RENTA, 

NO SE HA SUSCITADO NINGUN ASPECTO ADMINISTRATIVO LABORAL O LEGAL DE 
IMPORTANCIA RELEVANTE QUE AMERITE HACER COMENTARIOS AL PRESENTE 
INFORME. 

ESTOY A DISPOSICION DE LOS SEÑORES ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA QUE DESEEN